

Sju goa gubbar åkte till årets första Salooncup som gick av stapeln i Mullsjö. Det kom mycket folk och i Production-24 kom hela 47 bilar till start.

På förarsammanträdet röstades det om hur långa finaler vi skulle köra. 8 x 3 minuter segrade med stor majoritet. Tävlingsledaren påstod att då skulle vi vara färdiga med Saloonklassen vid ett-tiden. Jag kom med ett BRASK-grymt och sa att så snabbt skulle det nog inte gå. Jag hade rätt, sjätte finalen var klar strax före fyra. Tyvärr har Mullsjö ett datasystem som bara klarar av en liten del. Man måste göra mycket manuellt och slutligen föra över allt till ett Excelark. Hade dom haft ett SpyTech hade de säkerligen sparat in en och en halv timma.

Saloonkvalet vanns av Kristoffer Johansson på 4.0050, före Landrud 4.0377 och Michel Lorin 4.0403. Bäste junior blev Danne Ax med 4.1163. Under kvalets gång kom det fram att far och son Werner besiktigt in samma bil, det får man naturligtvis inte göra. Nu hamnade de i samma final också, så hur skulle detta lösas. För att inte förlora en massa tid på att ändra i kvalordningen fick Thomas gå på jakt efter en lånebil och starta i den final han kvalat in till.



Final F vanns överlägset av junioren Joel Hallberg före Anki Karlsson och Christel Falk som båda, enligt min mening, gjorde sina bästa race hittills. Även Cicci Gustavsson tyckte jag hängde med riktigt bra.

Det var även två Åtvidabergare som slogs om segern i final-E. Rolf Ax fick till sist sträcka vapen mot junioren Filip Mood. Här gjorde Gabriella Hermansson sin debut. Jag tyckte hon gjorde riktigt bra ifrån sig med tanke på att hon, som hon sa, hade en puls på 600. Lasse Pettersson hade ett ökenrace med brända säkringar och en kvaddad kaross.

Jag hade hamnat i final-D. Det blev en mycket jämn final, vi var fyra fem stycken som låg på samma varv vid spårbytena. För min del blev spår sju mitt waterloo med många krockar och annat strul, och Elin Mood som var med i segerstriden fick drevras på sista spåret, sånt är surt. Unge Victor Thorsson vann en stentuff duell mot Boxholm-Per. Dessa var tätt följda av Viktor Bergman och Thomas Schüler. Även här var det ungdomen som segrade.

I final-C var det Signalarna och Robin Lundmark som stred om förstaplatsen. Hör och häpna, här var det gamlingen som vann striden, och Robin trängde sig emellan far och son. Robban Hjelm och Uffe Karlsson var bara några varv efter. För far och son Werner gick det sämre, trots att de nu hade var sin bil, vi får skylla på ringrost.

I final-B var hemmasonen Carl-Johan Runström först med att köra över 300 varv. Han var två varv före en vilt stridande Stoffe Karlsson. Det var även hårt om tredjeplatsen mellan Lasse Törn, Johan Thorsson, Stefan Törnfeldt och Micke G-son. Den sistnämnde tog hem den duellen varvet före Johan Thorsson, men mellan dessa två trängde sig Lasse in. Stefan var sedan knappa halvvarvet bakom Johan. Riktigt tight kan man säga. Christer Helgesson och Carro Karlsson fick tyvärr båda bryta med kvaddade karosser.

I A-finalen var det klart högre tempo och det var de två bästa kvalarna som stred om guld. Det var en tuff duell hela racet, men som så många gånger tidigare var det Landrud som till sist stod som vinnare, tre varv före Kristoffer Johansson. Uppe och nosade på andraplatsen

var Micke Svensson men han fick nöja sig med att bli trea. Michel Lorin var också med sina 310.49 med i striden. Två juniorer hade kvalat in här, Danne Ax vann denna duell med 303.63 före en kämpande Simon Gustavsson som dock blev rejält akterseglad.



#### Seniorer

1	Michael Landrud	Åtvidabergs MK	319.76
2	Kristoffer Johansson	Mullsjö SRK	316.85
3	Mikael Svensson	Team Birka	313.01

#### Juniorer

1	Daniel Ax	Åtvidabergs MK	303.63
2	Eric Signal	GO-69	287.00
3	Victor Thorsson	Åtvidabergs MK	286.81



Under dagen dök två välkända ansikten upp, det var far och dotter Trygg. Veronica har flyttat hem från Norrland då hennes anställning upphörde. Så nu bor hon hos farsgubben igen, tills hon vet vad hon skall göra i framtiden. Hon blev riktigt tänd på att börja köra slotracing igen, hoppas vi snart får se henne med ett fartreglage i handen.



Efter prisutdelningen i Saloonklassen, startade träningen i Open-12. I denna klass hade 29 anmält sig. Det kom till tre efteranmälningar, och konstigt nog fick dessa tre kvala sist. Helgesson, Lasse Pettersson och jag valde att inte kvala för att på så vis hamna i första finalen. På så sätt kunde vi komma hem lite tidigare. Kvalet vanns av Ove Halvarsson på 3.6417 före junioren Danne Ax 3.6532 och Landrud 3.6565.

I final-D hade Christer Helgesson den klart snabbaste bilen, den bara flög fram. Med sina 319.44 var han hela 37 varv före tvåan. Om andraplatsen kämpade Axel Werner och jag. Jag var placeringen före Werner i Saloon men här blev det ombytta roller. Lasse Pettersson hade även här trubbel med sitt handtag och till råga på allt började bilen sacka på slutet. Ingen lyckad dag för Lasse.

Johan Thorsson visade med 324.45 att han blir bättre och bättre. Det var bara Kennet Signal som kunde hänga med men han fick ge sig med fyra varv. Även Stefan Törnfeldt sprängde 300 varvs vallen på tredjeplatsen. Mor och son Bergman hade en våldsam fight med Lasse Friberg om fjärdeplatsen, de var alla tre inom dryga varvet. Viktor före Lasse och Helené. Janne Andersson skuggade där bakom och Rolf Ax fick bryta.

Carro visade i final-B att hon kan vara med och slåss även som senior. Hon sopade banan med de övriga och var tio varv före Robban på andraplats. Simon Gustavsson och Robin Lundmark kämpade om tredjeplatsen. Simon fick till sist två varv mer än Robin. Tre förare fick bryta. Först Lasse Törn med motorsläpp sedan Carl-Johan Runström med diverse trubbel. Mot slutet fick även Lillen plocka sin Mats ur skolan.

I final-A kom dagens häftigaste strid om guld. När krutröken lagt sig stod Michel Lorin som vinnare med 16/100 tillgodo på Landrud. Micke Svensson blev även i denna klass trea, bara två varv före junioren Victor Thorsson som gjorde sitt livs lopp. Jag lyfter på kepsen och säger ett STORT GRATTIS.

På samma varv som Victor slutade Stoffe Karlsson. Då Daniel Ax hade mycket trubbel kunde Eric Signal köra till sig ännu en andraplats bland juniorena.

#### Seniorer

1	Michel Lorin	Stockholm SC	341.40
2	Michael Landrud	Åtvidabergs MK	341.24
3	Mikael Svensson	Team Birka	334.27

#### Juniorer

1	Victor Thorsson	Åtvidabergs MK	331.67
2	Eric Signal	GO-69	321.54
3	Simon Gustavsson	Åtvidabergs MK	314.40

Ännu en tävlingsdag var sent om sido tillända och förarna skingrades med vinden.

Jag fick mig berättat att Boxholm kommer att reparera sin bana innan sommaren. Man ska lägga på nya plattor på befintlig banan och fräsa nya spår. Jag ser redan fram emot att få komma dit och tävla.



Varför gifter du dig inte med flickan? Du säger ju att hon är en riktig pärla. Nja, du förstår, det finns en pärlemor också.

Whisky förkortar en människas liv, sa doktorn till Kal. Kal svarade. Men man ser ju dubbelt så möcke.

Vad gjorde du när det blev översvämning i källaren? Ringde efter länsman så klart.